• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEXTA-FEIRA – 10 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 90

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 074/2024: FICA NOMEADA A SRª INDAIÁ SANTOS COSTA, CONSELHEIRA TUTELAR SUPLENTE, PARA

SUBSTITUIÇÃO DA CONSELHEIRA TUTELAR IVONETE FREITAS DOS SANTOS.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEXTA-FEIRA

10 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 90

Prefeitura Municipal de lpira
Estado da Bahia
CNPJ 14.042.659/0001 -15
Rod,  BA  052.  KM  86  -Centro  Administrativc).
Ipira  -  BA,  44600-OoO

Publicado no

DECRETO N° 74, DE 09 DE MAIO DE 2024.
mur  il  d  I  I  I    t    it    Fa

1,             .'.

0   PREFEITO   MUNICIPAL   DE   IPIRA,   ESTADO   DA   BAHIA,   no   uso   de   suas
atribuig6es  legais  e  com  base  nas  disposig6es  constantes  no  Art.  92,   Ill,  da  Lei
Organica do Municipio de [piratBA e demais legislaO6es atinentes a materia;

D E C R E T A:

Art.   1°  -   Fica   NOMEADA  a  Sra.   INDAIA  SANTOS   COSTA,   Conselheira
Tutelar  Suplente,   para   substitui9ao   da   Conselheira   Tutelar   lvonete   Freitas   dos
Santos,  Matricula  14476,  durante o  periodo de afastamento  da  mesma,  a  partir do
dia 09 de Maio de 2024 a 01  de julho de 2024.

Art.  2°,  Este  Decreto entra  em  vigor na  data de sua  publicagao,  revogando-
se as disposi?6es em contrario.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de lpira (BA),  em 09 de maio de 2024.

-so==.J
NILSON SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-05-10T16:18:58-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document